
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 108 m2

Typ: dům 4+kk, Samostatný

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

PENB: G

Pronájem RD 4+kk, Zbýšov u Slavkova, terasa,
zahrada, kryté a venkovní parkovací stání, SAT TV, k…
(reference27055)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Vana Myčka Internetové připojení

Zahrada Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu rodinný dům o dispozici 4+kk v obci Zbýšov u Slavkova vzdálené cca 15min od
Brna, se zahradou, venkovní terasou, krytým a venkovním parkovacím stáním v klidném prostředí obklopeném zelení.

Bungalov má celkovou plochu 108 m2 a zahrada za domem pak 470 m2.
Nabízí se jako částečně zařízený.
Kuchyňská část je vybavena vestavěnou kuchyňskou linkou s vestavěnou myčkou, lednicí s mrazákem, horkovzdušnou troubou,
sklokeramickou deskou a digestoří.
Obývací část je zařízena obývací stěnou, WI-FI routerem a satelitním připojením.

Obývací pokoj (28,5 m2) je centrem domu s francouzskými okny a vstupem do zahrady.

Do zahrady mají výhled i všechny 3 pokoje (15, 14 a 13 m2) se samostatnými vchody.
Na zemi je položena laminátová plovoucí podlaha v kombinaci s dlažbou.
Okna mají vnitřní žaluzie a okna do zahrady moskitiéru.

V koupelně (5,5 m2) je vana, umyvadlo, koupelnové skříňky a otopný žebřík.

Toaleta (3,3 m2) je samostatně a je zde umístěn plynový kotel ARISTON a přípojka na pračku.
U vstupních dveří je věšáková stěna se skříní na kabáty a botníkem.
Vstup i celý dům je bezbariérový.

Velká zahrada (470 m2) s dlážděnou terasou (16 m2) je skvělým prostorem pro grilování, odpočinek a užívání si klidu a pohody v
nerušeném prostředí.
Na převážně zatravněné zahradě najdeme maliny, jahody, zákrsky ovocných stromů a kompostér.
Pohodlné parkování pod přístřeškem před domem a na zpevněné ploše u domu.
Možnost připojení k SAT TV a internetu samozřejmostí.
Dům je napojen na místní kanalizaci.

Rodinný dům se nachází v obci Zbýšov s veškerou občanskou vybaveností: potraviny, pohostinství, vinárna, obecní úřad, knihovna,
mateřská školka, dětské hřiště, tenisové kurty, fotbalové hřiště, venkovní posilovna nebo cyklotrasa Hornická.

Vybavenost 

Pronájem RD 4+kk, Zbýšov u Slavkova, terasa, zahrada, kryté a
venkovní parkovací stání, SAT TV, klidné bydlení

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Na obecní návsi se nachází zvonička z roku 1836, pod jejíž střechou jsou umístěny dělové koule pocházející z Bitvy u Slavkova. U splavu na
řece Litavě stojí starý mlýn, který již neslouží svému účelu. Na kopci nad Zbýšovem je památník Bitvy tří císařů a v obci stojí kříž u
hromadného hrobu vojáků z roku 1805. 
Zbýšov je od Brna 15 minut autem, 10 minut od Slavkova u Brna, 150 m od domu je železniční stanice (v Brně za 14 minut) se spoji do
Brna po hodině, 100 m od domu je autobusová zastávky a do města Brna jezdí autobus každých cca 20min. Dobrá dostupnost na dálnici
a rychlostní silnici.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu.
Prohlídky jsou možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


